
MUNICÍPIO DE JAPOATÃ/SE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 4

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: O objeto da presente licitação é objeto Registro de
preços visando Eventuais e Futuras contratações para fornecimento
de alimentação preparada para atender as demandas dos órgãos
gerenciador e partícipes, nas condições e quantidades estabelecidas
no termo de referencia e demais peças de artefatos de
planejamento, em anexo

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Bens Quantidade Itens: 2

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 04/09/2024 09:30:00

Homologador(a): CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO Autoridade Competente: CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO

Comissão de contratação : JOSÉ RAIMUNDO BISPO Comissão de contratação : LUÍS CARLOS SANTOS

Pregoeiro(a) : LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 20/08/2024 18:32:01 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

Ação: PUBLICADO Registro: 20/08/2024 18:40:10 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

20/08/2024, 18:40 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/105659/relatorio_extrato_57031216662.html 1/1


